
 
  

Zarządzenie Nr 149/2009 

Burmistrza Karczewa 

z dnia  21 października 2009 roku 

 
w sprawie powołania Komisji ds. oceny wniosków o przyznanie bezpłatnego 

komputera wraz z oprogramowaniem i darmowym dostępem do internetu w ramach 

projektu „Internet szansą dla wszystkich mieszkańców Gminy Karczew” celem 

utworzenia listy rezerwowej osób do w/w projektu 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję ds. oceny wniosków o przyznanie bezpłatnego komputera wraz z 

oprogramowaniem i darmowym dostępem do internetu w ramach projektu „Internet szansą dla 

wszystkich mieszkańców Gminy Karczewa” celem utworzenia listy rezerwowej osób do w/w 

projektu w składzie: 

1. Ewa Kwasiborska - przewodnicząca Komisji - Kierownik projektu, 

2. Renata Sielska – pracownik Urzędu Miejskiego w Karczewie - asystent Kierownika 

projektu 

3. Danuta Bekasiewicz - pracownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Karczewie, 

4. Iwona Wyrwas - pedagog szkolny w Zespole Szkół w Karczewie. 

 

§ 2 

 

Zadaniem Komisji będzie wyłonienie  rodzin o niskim statusie materialnym  

i niepełnosprawnych terenu Gminy Karczew, które będą tworzyły listę rezerwową w ramach 

projektu „Internet szansą dla wszystkich mieszkańców Gminy Karczew”. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

   Władysław Dariusz Łokietek 

 


